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Ünnepi díszben 

Megfelel a nemzetközi szabványoknak 
Újszegeden, az Odesszai 

körút és a Székedy sor sar-
kán meglehetősen sokáig állt 
az építkezés. Ez idő alatt el-
készültek a szükséges terv-
módosítások, és már dolgoz-
nak tovább a sportcsarnok 
építésén. 

A készülő játékcscrnok 
szerkezeti rendszere és be-
osztása ugyanolyan lesz, 
mint a tervezett uszodáé lett 
volna. A földszinten két 200 
négyzetméteres edzőterem 
kap helyet, ide kerül a gépé-
szeti rész és a szertárak is. 
Az épület főbejárata a Szé-
kely sor felőli oldalon lesz, 
itt helyezkedik majd el az 
előcsarnok, benne a ruhatá-
rak. Az épület falai mentén 
egy kétszintes rész fut majd 
körbe, ebben helyezik el az 
öltözőket, a gazdasági irodá-
kat és a dolgozók szociális 
helyiségeit, valamint a föld-
szinten a büfét. Ebben a 
részben kap helyet egy 25 
férőhelyes tanterem is. 

Maga a játéktér az elő-
csarnok fölötti emeleten lesz, 
fapadlóval borított, 40x20 
méteres terület. Ezáltal al-
kalmas lesz nemzetközi ver-
senyek megtartására is, mi-
vel mérete megfelel a kézi-
labdapályákra érvényes nem-
zetközi szabványaiinak. A j á . 
tékteret edzésnél három 
részre lehet osztani, vagyis 
keresztben például három 
kosárlabdapályát lehet ra j -
ta berendezni. A játéktér 
nem csupán a labdajátékok-
hoz lesz alkalmas, hanem 
tornászversenyek rendezésé-
hez is. A padlóba ugyanis 
beépítik a sportszerek rög-
zítéséhez szükséges kapcso-
lóelemeket. 

A lelátókon összesen 972 
rögzített ülés és 600 állóhely 
lesz. Amikor nincs szükség 
az egész játéktérre — pél-
dául ökölvívó-mérkőzéseknél 
— még 600 széket lehet majd 
elhelyezni a pálya körül. 
Ezekkel együtt a nézőtéren 
maximálisan 2172-en kaphat-
nak helyet. Említésre érde-
mes a műszaki fölszerelés is. 

Az eredményhirdető tábla 
alá műszaki fülkesort építe-
nek, gondolva a tévé- és rá-
dióközvetítésekre. 

Az építők legkésőbb szep-
temberben elkészülnek a te-
tőszerkezettel, ós hozzálát-
nak a belső munkákhoz. A 
tervek szerint a játékcsar-
nok építését 1974 második 
felében fejezik be. 

Sz. I. 

Nagy lehetőségek 
a földgáz felhasználására 

a mezőgazdaságban 
Országos tanácskozás Szegeden 

Rendkívül időszerű, orszá- követelheti a maga jussát, országban, melyek földgáz-
gos jelentőségű tanácskozás Másképpen szólva, tények továbbító gerincvezetékek 
zajlott tegnap Szegeden, a sokasága bizonyítja, elavult mentén, vagy éppen azokon 
megyei tanács székházában, az a korábbi ökonómiai alap- fekszenek. Ezeknek a fo-
A Magyar Tudományos Aka- szemlélet, hogy a mezőgaz- gyasztói hálózatba való be 
démia szegedi bizottsága, a daság — illetve az egységes nem kapcsolása — a termé-
Magyar Agrártudományi élelmiszer-gazdaság — nem szetes lehetőségek további 
Egyesület agrárgazdasági tudja olyan hatásfokkal ér- mellőzése — egyenesen ok-
társasága és más társadalmi, tékesíteni a földgázt, mint a talanság volna Elhangzott az 
tudományos testületek ismét témában tradicionális ha- előadások során, hogy mi-
napirendre tűzték a földgáz gyományakkal bíró egyes közben kenyérgabonában, 
mezőgazdasági hasznosításé- iparágak. kukoricában, sertés- és ba-
nak kérdéseit. A megnyitó előadásokból romfihüs-termelésben a világ 

A megnyitó előadás után is világosan kicsendül: az öt legjobbja közé küzdötte 
— melyet Kovács Imre, a elavult előítéletek falait — fel magát szocialista mező-
megyei tanács elnökhelyette- mivel a fejlődés útjába ke- gazdaságunk, addig az olcsó 
se tartott — és Lengyel Ist- rültek — a következő évek- energiaforrások hasznosításá-
ván, a MÉM műszaki fejlesz- ben a fundamentumokig le ban jócskán elmaradtunk, 
tési főosztálya képviselőjének kell dönteni. Azért is, mert Ennek a gyors felszómolásá-
vitaindító bevezetőjét köve- mostanára tömegesen jelen- ra adottak a feltételek, 
tőén a tanacskozás két szek- tek meg nagy energiaigénye-
cióban folytatta munkáját. íkkel országszerte — így 
Az első szekció a téma tár- Csongrád megyében is — 
sadalmi-politikai jelentősé- többek között az iparszerű 
gét, a másik pedig a műsza- szakosított baromfi-, sertés-, 
ki-technikai és a technoió- szarvasmarha-tenyésztő, -hiz-
giai lehetőségeket tártra fel. laló telepek, szárítóüzemek, 

A két szekcióülés munka- erőtakarmánygyáraik. Ezek 
ját egybevetve megállapít- már csak azért is megérdem-
hatjuk: mezőgazdaságunk, lik az olcsó energiával való 
vagy még tágabb értelemben ellátást, mert. a beruházók 
a magyar élelmiszer-gazda- és a népgazdaság nagy anya-
sag társadalmilag, politikai- gi áldozatai ezáltal sokkal 
lag és műszaki szintjét, nem- jobban kamatozhatnak, sok-
zetközi rangját tekintve is kai inkább beválthatják a 
elérkezett arra a nívóra, me- hozzájuk fűzött társadalmi 
lyen a természeti kincsekből és gazdasági reményeket, 
(így a nemzeti földgázva- Jelenleg mintegy 250 olyan 
gyonbói is) megérdemelten mezőgazdasági üzem ván az 

Csépi József 

Tegnap Éudapesten kiváló 
népművelőket és a népmű-
vészet mestereit tüntettek ki. 
A kiváló népművelő kitün-
tetéseket a Fészek Klubban 
dr. Orbán László, a műve-
lődésügyi miniszter első he-
lyettese nyújtotta át. A Ki-
váló Népművelő kitüntetést 
adományozták Papp Gyulá-
nak, a Szeged városi tanács 
elnökhelyettesének és dr. 
Waldmann Józsefnek, a Sze-
gedi Tanárképző Főiskola 
docensének, a Csongrád me-
gyei Művelődésügyi Mód-
szertani Központ szaikrefe-
rensének. 

Szegeden, a Rákóczi téri 
székházban Kovács Imre, a 
Csongrád megyei Tanács el-
nökhelyettese nyitotta meg 
az ünnepséget, melyen taná-
csi dolgozóknak adtak át ki-
tüntetéseket. Dr. Komócsin 
Mihály, a megyei tanács el-
nöke beszédében méltatta 
augusztus 20-a, alkotmá-
nyunk ünnepének jelentősé-
gét, és a tanácsi dolgozók 
munkájának szerepét az al-
kotmány, valamint állam-
igazgatásunk szocialista el-
veinek valóra váltásában. 
Ezt követően átadta a kitün-
tetéseket. 

Kiváló dolgozó kitüntetést 
kapta: Bárány Béla főelő-
adó, dr. Borsónyi Jenő fő-
előadó, Bulcovitz Antalné ad-
minisztrátor, dr. Günther 
Béla osztályvezető-helyettes 
(megyei tanács), Beretka Já-
nosné vb-titkár (Fábiánse-
bestyén), dr. Csongrádi Jó-
zsef főelőadó (Csongrád), dr. 
Deér Ildikó főelőadó (szegedi 
járási hivatal), Fekete Ist-
vánná adminisztrátor (Ma-
kó), Komjáti Etelka előadó 
(Szentes), dr. Kószó Péter 
vb-titkár (Kiskundarozsma), 
Lőkös Ferenc vb-titkár 
(Pusztamérges), Markovics 
Géza csoportvezető (Csanád-
palota), dr. Sárvári Zoltán-
ná csoportvezető (makói já-
rási hivatal), Soós Dénes fő-
előadó (Hódmezővásárhely). 

A Tanácsi államigazgatási 
munkáért emlékplakettet 
kapta a húszéves munkájáért: 
Baksa Sára, dr. Báló Károly, 
Czene Ferencné, Deák Fe-
renc, Maczelka Gyuláné, 
Mészáros Gáborné, dr. Rát-
kai János, Terhes Józsefné 
(megyei tanács), Berényi 
Ferencné. (Szentes), Bozsó 
Józsefné (Bordány), Buzi 
Rozália (Vásárhely), Kenéz 
Piroska (Makó), Kódor Ilona 
(Csongrád), Kovács Veroni-
ka (Csanytelek), Körmös Bé-
láné (Öttömös), Lázár Já-
nosné (Mórahalom), Mészá-
ros Terézia (Makó), Molnár 
Sándorné (Nagytőke), Sajtos 
Sándorné (Székkutas), Sata 
Mátyás (Dóc), Sipos László 
(Csongrád), Szabó Lajosné 
(makói járási hivatal). 

A megye' tanácsi dolgozói 
közül ötvenegyen kapták 
meg az államigazgatásban 
végzett tízéves munkájukért 
az emlékplakettet. 

Az ünnepségen részt vett 
Rózsa István, az MSZMP 
Csongrád megyei bizottságá-
nak titkára is. 

Hídépítési nagyüzem 

A Igyon 
A 130 millió forintos be- kunszentmártoni Körös-hid-

ruházással épülő algyői köz- hoz is a hatalmas elemeket, 
úti Tisza-híd környékén va- Az algyői híd építkezése ha-
lóságos hídépítkezési nagy- marosan új szakaszához ér-
üzem van. A Hídépítő Válla- k p 7 Í k . m , ,„ k p 7 r 1 j k .. r „ n 7 . 
lat ugyanis kisebb betongyá- k e z l k ' m e g k e z d l k a ^ f " 2 " 
rat létesített a közelben, s gyártol folyamatosan erkező 
onnan szállították még a vasszerkezetek szerelését. 

Augusztus 2Ó-ra, alkotmányunk ünnepére ünnepi 
díszbe öltözik Szeged. A középületeken, továbbá a válla-
latok, gyárak, intézmények, házak homlokzatán feliratok-
kal, nemzetiszínű és vörös'zászlókkal is tisztelgünk alkot-
mányunknak. Az elmúlt napokban serény munkával ké-
szültek a transzparensek, amelyek a munkás-paraszt szö-
vetséget is szimbolizálják. Tegnapra, péntekre általában 
mindenütt elkészültek az ünnepi dekorációk. Ezekről 
adunk képes mozaikot. 

Zászlók, fölíratok a kábelgyár főbejáratánál 

Acs S. Sándor felvételei 

Az utolsó simításokat végezték tegnap a dekoratőrök 
a faleinezgyárban 

A szegedi szalámigyár homlokzalát már pénteken dél-
utánra szépen földíszítették 


